(0916/2018 – D1), uvedenej/uvedených v článku 2 tohto Dodatku. 

Článok 2 

1. Čl. 3, bod 3.1 sa nahrádza novým nasledovným znením: 

3.1     Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom: 

a) Celkové oprávnené výdavky na Realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 145 270,21 

EUR (slovom: stoštyridsaťpäťtisíc dvestosedemdesiat eur a dvadsaťjeden centov),  

b) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi NFP maximálne do výšky 138 006,70 EUR (slovom: 

stotridsaťosemtisíc šesť euro a sedemdesiat centov), čo predstavuje 95 % z  Celkových opráv-

nených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu podľa odseku 3.1. písmeno a) tohto článku 

zmluvy,   

c) Prijímateľ vyhlasuje, že:   

(i) má zabezpečené zdroje financovania Projektu vo výške 5 % (slovom: